[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26.06.2025
	г. Зеленогорск
	№
	936-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 29.11.2022 № 2258-р «Об утверждении состава и Положения о порядке работы комиссии по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях уточнения состава и Положения о порядке работы комиссии по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 29.11.2022 № 2258-р «Об утверждении состава и Положения о порядке работы комиссии по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. В Положении о порядке работы комиссии по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства:
1.1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«В состав комиссии входит председатель комиссии, его заместитель, секретарь комиссии и члены комиссии.
Заместитель председателя и секретарь являются членами комиссии.
Руководство деятельностью комиссии осуществляет председатель комиссии.
Председатель комиссии:
- осуществляет организацию деятельности комиссии;
- назначает дату и время заседания комиссии;
- председательствует на заседании комиссии;
- осуществляет контроль за выполнением решений комиссии;
- осуществляет иные полномочия, предусмотренные настоящим положением.».
1.1.2. Абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:
«Протоколы очных заседаний комиссии подписываются председателем и секретарем комиссии.
Подписание протоколов вскрытия и рассмотрения заявок, протокола подведения итогов отбора осуществляется в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» председателем и членами комиссии.».
1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

	Первый заместитель Главы
ЗАТО г. Зеленогорск
по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству

М.Л. Шилова

Приложение
к распоряжению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
[bookmark: _GoBack]от 26.06.2025 № 936-р

Приложение № 2
к распоряжению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 29.11.2022 № 2258-р

Состав комиссии
по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	Председатель комиссии:

	Налобина
Марина Викторовна
	первый заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам;

	заместитель председателя комиссии:

	Кириченко
Лариса Николаевна
	директор МКУ «Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС»;

	секретарь комиссии:

	Чумара
Мария Ивановна
	специалист 1 категории по развитию, поддержке малого и среднего предпринимательства
МКУ «Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС»;

	члены комиссии:

	Иванова
Наталья Николаевна
	заместитель начальника отдела экономики Администрации ЗАТО г. Зеленогорск по вопросам анализа и прогнозирования социально-экономического развития города и тарифной политики;

	Малышева
Наталья Геннадьевна
	руководитель Финансового управления Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	Чевелев
Валерий Михайлович
	заместитель директора
МКУ «Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС»;

	Уфимцева
Юлия Александровна
	начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	Шорникова
Елена Юрьевна
	начальник отдела экономики Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск.

image1.jpeg